
PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE

Data: 27/02/2023 15:21:48
Usuário: 357.707.348-92

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009 FABIOLA GONCALVES

Sistema CECAM
Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor Descrição Mod. Lic. Licitação Valor Empenhado Valor Liquidado Valor Pago

Movimentação do dia 05 de Janeiro de 2023

01 - PODER EXECUTIVO
01.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
01.01.01 - GESTAO DE GOVERNO
01.01.01.04 - ADMINISTRAÇÃO
01.01.01.04.122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
01.01.01.04.122.0001 - GESTAO DE GABINETE
01.01.01.04.122.0001.2001 - ASSESSORIA DE GABINETE
01.01.01.04.122.0001.2001.33903950 - SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS
01.01.01.04.122.0001.2001.33903950.011100000 - GERAL

6749 1999/2022 003.496.538/0001-27 8755 - FORUM MEDICO ASSESSORIA S/C LTDA DISPENSA D 0,00 3.416,66 0,000.00       VL. UNIT. 10249.98 VL. TOTAL 10249.98 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº038/22 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS NA AREA
PERICIA MEDICA DO TRABALHO JUNTO AOS SERVIDORES DA PREFEITURA
MUNICIPAL-SEC.DE GOVERNO-PED.DE COMPRA Nº1673/22.

01.01.01.04.122.0001.2001.33903979 - SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL
01.01.01.04.122.0001.2001.33903979.011100000 - GERAL

2442 0/0 001.401.271/0001-11 7572 - IMAGENET COMERCIO E SERVIÇOS LTDA DISPENSA D 0,00 650,00 0,000.00       VL. UNIT. 3250.00 VL. TOTAL 3250.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - PRESTAÇAO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇAO,SUPORTE E
HOSPEDAGEM DO SITE E DOS E-MAILS-SEC.DE GOVERNO-PED.DE COMPRA
Nº605/22.

01.03 - SECRETARIA DE DESENV URBANO E MEIO AMBIENTE
01.03.01 - SECRET MUNIC DE DESENV URB E MEIO AMBIENTE
01.03.01.04 - ADMINISTRAÇÃO
01.03.01.04.122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
01.03.01.04.122.0003 - GESTAO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE
01.03.01.04.122.0003.2006 - ADMINISTRATIVO MEIO AMBIENTE
01.03.01.04.122.0003.2006.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.03.01.04.122.0003.2006.33903615.011100000 - GERAL

1492 03/2019 304.008.498-44 5861 - CARLOS HENRIQUE FELIPE MIRANDA DISPENSA D 0,00 191,70 0,000.00       VL. UNIT. 575.10 VL. TOTAL 575.10 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº018/22  CONT.Nº014/19 DISP.03/19 VALOR R$
46.008,00 E P/PER.DE 12M(DOZE)  DA LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO A
ESTRADA DOS ROMEIROS Nº200,BOA VISTA-PIRAPORA DO BOM JESUS-
PS,PARA ACONDICIONAR VEICULOS DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE-
PED.DE COMPRA Nº398/22.

01.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01.10 - SAÚDE
01.04.01.10.301 - ATENÇÃO BASICA
01.04.01.10.301.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.301.0009.2048 - BLOCO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA
01.04.01.10.301.0009.2048.33903009 - MATERIAL FARMACOLÓGICO
01.04.01.10.301.0009.2048.33903009.013100000 - SAÚDE–GERAL

9373 017/2021 005.005.873/0001-00 229 - PORTAL LTDA. PREGÃO PRE001/2022 0,00 504,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 630.00 VL. TOTAL 630.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº05/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADE DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2199/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903009.023010065 - QUALIS MAIS

9115 127/2022 005.847.630/0001-10 8631 - SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA PREGÃO ELE009/2022 0,00 2.080,00 0,000.00       VL. UNIT. 2080.00 VL. TOTAL 2080.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº007/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2127/22.

9116 127/2022 005.847.630/0001-10 8631 - SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA PREGÃO ELE009/2022 0,00 9.236,96 0,000.00       VL. UNIT. 9240.00 VL. TOTAL 9240.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº007/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2128/22.

11832 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D 0,00 8.920,00 0,000.00       VL. UNIT. 8920.00 VL. TOTAL 8920.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE E
PRONTO ATENDIMENTO-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2239/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903009.053010004 - ATB - PAB - FIXO

5192 0127/2022 005.847.630/0001-10 8631 - SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA PREGÃO ELE009/2022 0,00 1.350,00 0,000.00       VL. UNIT. 1350.00 VL. TOTAL 1350.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº007/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1236/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903036 - MATERIAL HOSPITALAR
01.04.01.10.301.0009.2048.33903036.013100000 - SAÚDE–GERAL

11745 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D 0,00 972,00 0,000.00       VL. UNIT. 972.00 VL. TOTAL 972.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA AS UNIDADES DE
SAUDE E PRONTO SOCORRO-PED.DE COMPRA Nº2232/22.

11746 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D 0,00 1.640,00 0,000.00       VL. UNIT. 1640.00 VL. TOTAL 1640.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA AS UNIDADES DE
SAUDE E PRONTO SOCORRO-PED.DE COMPRA Nº2233/22.

11747 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D 0,00 3.550,00 0,000.00       VL. UNIT. 3550.00 VL. TOTAL 3550.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA AS UNIDADES DE
SAUDE E PRONTO SOCORRO-PED.DE COMPRA Nº2234/22.

11748 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D 0,00 2.900,00 0,000.00       VL. UNIT. 2900.00 VL. TOTAL 2900.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA AS UNIDADES DE
SAUDE E PRONTO SOCORRO-PED.DE COMPRA Nº2235/22.

11829 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D 0,00 4.090,00 0,000.00       VL. UNIT. 4090.00 VL. TOTAL 4090.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA AS UNIDADES DE
SAUDE E PRONTO ATENDIMENTO-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2236/22.

11830 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D 0,00 1.674,96 0,000.00       VL. UNIT. 1674.96 VL. TOTAL 1674.96 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA AS UNIDADES DE
SAUDE E PRONTO ATENDIMENTO-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2237/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903036.023010065 - QUALIS MAIS

11744 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D 0,00 5.700,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 5700.00 VL. TOTAL 5700.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA AS UNIDADES DE
SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2238/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.04.01.10.301.0009.2048.33903615.053010004 - ATB - PAB - FIXO

1490 03/2019 304.008.498-44 5861 - CARLOS HENRIQUE FELIPE MIRANDA DISPENSA D 0,00 1.916,90 0,000.00       VL. UNIT. 5750.70 VL. TOTAL 5750.70 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº018/22  CONT.Nº014/19 DISP. 03/19 VALOR R$
46.008,00 E P/PER.DE 12M(DOZE)  DA LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO A
ESTRADA DOS ROMEIROS Nº200,BOA VISTA-PIRAPORA DO BOM JESUS-
PS,PARA ACONDICIONAR VEICULOS DA SECRETARIA DE SAUDE-PED.DE
COMPRA Nº394/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903912 - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.04.01.10.301.0009.2048.33903912.013100000 - SAÚDE–GERAL

2523 0/0 001.253.945/0001-88 5825 - HOSPROMED COM. E MAN. DE EQUIP. HO DISPENSA D 0,00 2.800,00 0,000.00       VL. UNIT. 14000.00 VL. TOTAL 14000.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.A CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA LOCAÇAO DE AUTO
REFRATOR PARA USO NO ATENDIMENTO DO OFTAMOLOGISTA-SEC.DE
SAUDE-CONF.ARTIGO 75 DA LEI 14.133 DE 2021-PED.DE COMPRA Nº637/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.04.01.10.301.0009.2048.33903917.013100000 - SAÚDE–GERAL

4671 0847/2021 061.304.069/0001-01 6335 - KON TATO COMERCIAL LTDA - EPP PREGÃO ELE008/2021 0,00 6.800,00 0,000.00       VL. UNIT. 41708.03 VL. TOTAL 41708.03 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O T.ADITIVO Nº033/22 CONT.011/21 DE VALOR R$ 81.600,00 DA
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA P/A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS
CONTINUOS DE MANUTENÇAO PREV. E CORRETIVA NO EQUIPAMENTO E
PROCESSADORA DE RAIOS-X CONF. TERMO DE REFERENCIA P/PER.DE
12M(DOZE)-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1142/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903951 - SERVIÇOS DE ANÁLISES E PESQUISAS CIENTÍFICAS
01.04.01.10.301.0009.2048.33903951.013100000 - SAÚDE–GERAL

1039 0/0 004.148.921/0001-57 604 - EPPOLIX TRATAMENTO DE RESIDUOS ESP CONVITE 012/2018 0,00 779,57 0,000.00       VL. UNIT. 2594.94 VL. TOTAL 2594.94 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADIT.Nº015/22 CONT.011/16 DE VALOR R$ 42.991,33
P/PRAZO DE 12(DOZE)MESES DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA COLETA,TRANSPORTE TRATAMENTO E DESTINAÇÃO
FINAL DE RESIDUOS DE SERVIÇOS DE SAUDE DOS GRUPOS A E E,CONFORME
ANEXOS DO EDITAL-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº305/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903951.053010004 - ATB - PAB - FIXO

1040 0/0 004.148.921/0001-57 604 - EPPOLIX TRATAMENTO DE RESIDUOS ESP CONVITE 012/2018 0,00 1.818,99 0,00
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0.00       VL. UNIT. 6054.86 VL. TOTAL 6054.86 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADIT.Nº015/22 CONT.011/16 DE VALOR R$ 42.991,33
P/PRAZO DE 12(DOZE)MESES DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA COLETA,TRANSPORTE TRATAMENTO E DESTINAÇÃO
FINAL DE RESIDUOS DE SERVIÇOS DE SAUDE DOS GRUPOS A E E,CONFORME
ANEXOS DO EDITAL-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº306/22

01.04.01.10.302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
01.04.01.10.302.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.302.0009.2047 - BLOCO ATENÇÃO ESPECIALIZADA (MAC)
01.04.01.10.302.0009.2047.33903007 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO
01.04.01.10.302.0009.2047.33903007.053020006 - FEDERAL - SAUDE- MAC - TETO MUNICIPAL

8519 2681/2021 008.600.856/0001-00 8173 - ILUMINARE COM E DISTRIBUIÇÃO DE ALIM PREGÃO ELE006/2022 0,00 3.862,30 0,000.00       VL. UNIT. 17350.03 VL. TOTAL 17350.03 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº002/22 DA AQUISIÇAO DE
ALIMENTOS PARA OS SERVIDORES PLANTONISTAS E PACIENTES QUE FICAM
EM OBSERVAÇAO NO PRONTO ATENDIMENTO-SEC.DE SAUDE-PED.DE
COMPRA Nº2014/22.

01.04.01.10.302.0009.2047.33903036 - MATERIAL HOSPITALAR
01.04.01.10.302.0009.2047.33903036.011400000 - ROYALTIES DA EXPLORAÇÃO DO PETRÓLEO E GÁS NATURAL

11825 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D 0,00 1.122,50 0,000.00       VL. UNIT. 1122.50 VL. TOTAL 1122.50 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA AS UNIDADES DE
SAUDE E PRONTO ATENDIMENTO-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2230/22.

11826 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D 0,00 6.740,00 0,000.00       VL. UNIT. 6740.00 VL. TOTAL 6740.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA AS UNIDADES DE
SAUDE E PRONTO ATENDIMENTO-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2231/22.

11827 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D 0,00 3.540,00 0,000.00       VL. UNIT. 3540.00 VL. TOTAL 3540.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA AS UNIDADES DE
SAUDE E PRONTO ATENDIMENTO-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2228/22.

11828 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D 0,00 3.960,00 0,000.00       VL. UNIT. 3960.00 VL. TOTAL 3960.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA AS UNIDADES DE
SAUDE E PRONTO ATENDIMENTO-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2229/22.

01.04.01.10.302.0009.2047.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.04.01.10.302.0009.2047.33903615.053020006 - FEDERAL - SAUDE- MAC - TETO MUNICIPAL

1489 03/2019 304.008.498-44 5861 - CARLOS HENRIQUE FELIPE MIRANDA DISPENSA D 0,00 728,56 0,000.00       VL. UNIT. 2185.68 VL. TOTAL 2185.68 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº018/22  CONT.Nº014/19 DISP.03/19 VALOR R$
46.008,00 E P/PER.DE 12M(DOZE)  DA LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO A
ESTRADA DOS ROMEIROS Nº200,BOA VISTA-PIRAPORA DO BOM JESUS-
PS,PARA ACONDICIONAR VEICULOS DA SECRETARIA DE SAUDE-PED.DE
COMPRA Nº393/22.

01.06 - SECRETARIA MUN DE DESENV ECON E PROM SOCIAL
01.06.01 - DEPARTAMENTO DE AÇÕES E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
01.06.01.08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL
01.06.01.08.122 - Administração Geral
01.06.01.08.122.0005 - GESTÃO DOS PROGRAMAS DA  ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.01.08.122.0005.2037 - ADMINISTRATIVO DA ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.01.08.122.0005.2037.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.06.01.08.122.0005.2037.33903615.015100000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

1493 03/2019 304.008.498-44 5861 - CARLOS HENRIQUE FELIPE MIRANDA DISPENSA D 0,00 498,42 0,00
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0.00       VL. UNIT. 1495.26 VL. TOTAL 1495.26 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº018/22  CONT. Nº014/19 DISP.03/19 VALOR R$
46.008,00 E P/PER.DE 12M(DOZE)  DA LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO A
ESTRADA DOS ROMEIROS Nº200,BOA VISTA-PIRAPORA DO BOM JESUS-
PS,PARA ACONDICIONAR VEICULOS DA SECRETARIA DE PROM. SOCIAL-
PED.DE COMPRA Nº399/22.

01.06.03 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
01.06.03.08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL
01.06.03.08.241 - ASSISTÊNCIA AO IDOSO
01.06.03.08.241.0005 - GESTÃO DOS PROGRAMAS DA  ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.03.08.241.0005.2033 - ASSISTENCIA AO IDOSO
01.06.03.08.241.0005.2033.44905242 - MOBILIÁRIO EM GERAL
01.06.03.08.241.0005.2033.44905242.015000040 - TRANSAÇÃO PENAL

9100 0/0 007.521.999/0001-63 8117 - SORELLAS COMÉRCIO, REPRESENTAÇÃO DISPENSA D 0,00 14.752,25 0,000.00       VL. UNIT. 14752.25 VL. TOTAL 14752.25 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MESAS DE REFEITORIO EM MDF PARA USO
NO LAR SAO VICENTE DE PAULO-SEC.DE DESENV.ECON.E PROM.SOCIAL-
PED.DE COMPRA Nº2115/2022.

01.13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA
01.13.01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
01.13.01.06 - SEGURANÇA PÚBLICA
01.13.01.06.181 - POLICIAMENTO
01.13.01.06.181.0012 - GESTAO DE SEGURANÇAS PUBLICA
01.13.01.06.181.0012.2043 - POLICIAMENTO
01.13.01.06.181.0012.2043.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.13.01.06.181.0012.2043.33903615.011100000 - GERAL

1541 02/2019 299.939.758-50 6020 - DANIELA RODRIGUES DA SILVA DISPENSA D 0,00 2.500,00 0,000.00       VL. UNIT. 7500.00 VL. TOTAL 7500.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº021/22 DISP.02/19 DE VALOR R$ 30.000,00 E
PER. DE 12M(DOZE) CONT 04/19 DA LOCAÇAO DE IMOVEL PARA INSTALAÇAO
DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL-PED.DE COMPRA Nº416/22.

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 98.695,77 0,00

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 98.695,77 0,00

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC
DIÁLOGO COMPETITIVO
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PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE

Data: 27/02/2023 15:21:48
Usuário: 357.707.348-92

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009 FABIOLA GONCALVES

Sistema CECAM
Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor Descrição Mod. Lic. Licitação Valor Empenhado Valor Liquidado Valor Pago

PIRAPORA DO BOM JESUS, 05 de Janeiro de 2023

JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR
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